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JELENTÉS. 

Minthogy Szent Dávid Zsoltáriban sok 
helyeken afféle dolgok fordulnak elő, mely 
lyek különösen vagy a maga személyét, vagy 
pedig részszerint a régi zsidó nép”, részsze 
rint az ótestamentomi Szentegyház állapot 
ját és szent szokásait illetik: azok a ver 
sek, mellyek a mai időben is épületesen 
énekelhetők, egy-egy csillaggal jegyeztet 
tek meg. 

PRIVILEGIUM EXCLUSIVUM 
PRO PARTE 

TYP0GRAPHIAE DEBRECZINENSIS, 

10179. 

Nos FRANCISCUS PRIMUS divina favente 
Clementia Austriae Imperator, Hierosolymae, 
Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, 
Slavoniae, Galliciae et Lodomeriae Rex Apo 
stolicus; Archidux Austriae; Dux Lotharingiae, 
Salisburgi, Wiceburgi et in Franconia; Ma 
gnus Dux Cracoviae; Magnus Princeps Tran 
sylvaniae, Dux Styriae, Carinthiae et Carnio 
liae, superioris et inferioris Silesiae; Princeps 
Berchtoldsgadenae et Mergenthemii; Comes 
Habsburgi etc. etc. Memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes quibus expedit 
Universis: Quod Nos ad demissam quatuor 
Superintendentiarum Helveticae Confessioni 
addictarum Ecclesiarum in Regno Nostro Hun 
gariae existentium Supplicationem Nostrae pr0— 
pterea factam Majestati, quo super novo suo 
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sub Titulo: KÖZÖNSÉGES ISTENI TISZ 
TELETRE RENDELTETETT ÉNEKES 
KÖNYV: Typis vulgando Psalterio, velut no 
vis Additionibus aucto, et normaliter etiam jam 
censurato Benignum Privilegium Nostrum ex 
clusivum de non reimprimendo pro parte Ty 
pographiae Debreczinensis clementer elargiri 
dignaremur, humillimis his Precibus clemen 
ter deferre volentes, id Eidem Typographiae 
Debreczinensi de Caesareo Regiae Potestatis 
Nostrae Plenitudine, et Gratia speciali benigne 
annuendum, et concedendum esse duximus, 
ut eadem Typographia praeattactum Psalterium 
privative, adeoque nemo alter Typographorum 
sub poena Confiscationis absque tamen Prae 
judicio praememoratarum quatuor Superinten 
dentiarum imprimere possit, ac valeat; Imo 
privative penes eandem Typographiam, velut 
per saepefatas quatuor Superintendentias indi 
catam imprimendi Facultatem benigne conce 
dimus, et annuimus praesentium per Vigorem. 
Quocirca Vobis cujuscunque Status, Gradus, 
Conditionis et Praeeminentiae Fidelibus Sub 

ditis Nostris harum Serie firmiter praecipientes 
committimus, et mandamus, quatenus repetitam 

Typographiam Debreczinensem in Impressione 
saepefati Psalterii nullatenus turbare, impedire, 
molestare, et prohibere, neque praeattactum 
Psalterium imprimere, vel reimprimere prae 
sumatis, sed ipsam hac benigna Gratia, et An 
nuentia Eidem praevio Modo concessa libere, 
secure, et absque omni Damno, Molestia, et 
impedimento, uti, frui, et gaudere permittere, 
ac per eos, quorum interest, permitti facere 
Modis omnibus debeatis et teneamini, harum 
Nostrarum secreto Sigillo Nostro, quo ut Rex 
Hungariae Apostolicus utimur, in pendenti 
communitarum Vigore et Testimonio Literarum 
mediante, quas post earundem Lecturam sem 
per reddi volumus et jubemus Praesentanti. – 
Datum per Manus Fidelis Nostri Nobis sincere 
dilecti Spectabilis ac Magnifici Comitis Josephi 
Erdődy de Monyorókerék, Aurei Velleris, ac 
una insignis Ordinis Sancti Stephani Regis Apo 
stolici Magnae Crucis Equitis, Montis Claudii 
et Comitatus Varasdinensis perpetui ac supre 
mi Comitis, prout et Arcis Civitatisque ejus 
dem Nominis haereditarii Capitanei, Camerarii, 
et Actualis intimiStatus Consiliarii Nostri, Da 
piferorum Nostrorum Regalium per Hungariam